EN
SE
M
BL
ES
 F
RL
33

COTES D’ENCOMBREMENT
Commande manuelle
CLEFS DE CODIFICATION
56 1 1 A 70 1
SYNTESI TAILLE TARAUDAGE ORIFICE
D’ENTREE ELEMENT TYPE TARAUDAGE ORIFICE
DE SORTIE
56  Syntesi 1  Taille 1
2  Taille 2
0  Sans insert
1  Orifice 1/8’’
2  Orifice 1/4’’
3  Orifice 3/8’’
0  Sans insert
3  Orifice 3/8’’
4  Orifice 1/2’’
5  Orifice 3/4’’
6  Orifice 1’’
A  Sectionneur démarreur
    progressif APR
 70     Electropneumatique
*71     Electropneumatique
          Cnomo
0  Sans insert
1  Orifice 1/8’’
2  Orifice 1/4’’
3  Orifice 3/8’’
0  Sans insert
3  Orifice 3/8’’
4  Orifice 1/2’’
5  Orifice 3/4’’
6  Orifice 1’’
ELECTROPNEUMATIQUE ELECTROPNEUMATIQUE CNOMO
ELECTROPNEUMATIQUE ELECTROPNEUMATIQUE / ELECTROP. CNOMO
TAILLE 1 TAILLE 2
H (taraudages) 1/8” 1/4” 3/8” 3/8” 1/2” 3/4” 1”
A 42 61
A1 - - 44 - - 95 95
B 105 131
Cnomo - 125
C 44 61
CH - - - 32 34
D 51.5 70.5
E 33.5 47.5
F 32.2 42.7
G Trous pour vis M4 Trous pour vis M5
I (échappement) 1/8’’ 1/4”
L 16 22.5
Q (2  prises d’air additionnelles) 1/8’’ 1/4’’
CODIFICATION DES ELEMENTS LES PLUS FREQUEMMENT UTILISES
N.B. En dehors des codes mentionnés ci-dessous, vous pouvez définir le code souhaité à partir de la clef de codification.
Code Désignation
SECTIONNEURS DEMARREURS PROGRESSIFS Syntesi® SY1
5610A700 APR SY1 électro. sans insert
5611A701 APR SY1 1/8 électropneumatique
5612A702 APR SY1 1/4 électropneumatique
5613A703 APR SY1 3/8 électropneumatique
Code Désignation
SECTIONNEURS DEMARREURS PROGRESSIFS Syntesi® SY2
5620A700 APR SY2 électro. sans insert
5623A703 APR SY2 3/8 électropneumatique
5624A704 APR SY2 1/2 électropneumatique
5625A705 APR SY2 3/4 électropneumatique
5626A706 APR SY2 1 électropneumatique
Code Désignation
SECTIONNEURS DEMARREURS PROGRESSIFS Syntesi® SY2
5620A710 APR SY2 électro. Cnomo sans insert
5623A713 APR SY2 3/8 électro. Cnomo
5624A714 APR SY2 1/2 électro. Cnomo
5625A715 APR SY2 3/4 électro. Cnomo
5626A716 APR SY2 1 électro. Cnomo
SY1-SY2 SY2
Commande manuelle
* Version disponible uniquement pour la taille 2.